平成２４年度　物質・デバイス領域共同研究拠点　課題申込書
平成　　年　　月　　日
物質・デバイス領域共同研究拠点　拠点本部長　殿
所属機関：
職名：
(フリガナ)
氏名：
勤務先住所：
勤務先TEL：
勤務先FAX：
E-mailアドレス：
物質・デバイス領域共同研究拠点共同研究課題として、下記のとおり申し込みます。
記
	※希望する研究にチェックをしてください。
 FORMCHECKBOX
一般研究課題　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FORMCHECKBOX
施設・設備利用

	※希望する研究領域にチェックをしてください。複数の研究領域と共同研究を希望する場合は、領域毎に申込書を提出してください。
 FORMCHECKBOX
ナノシステム科学研究領域(北大)　 FORMCHECKBOX
物質創製開発研究領域(東北大)　 FORMCHECKBOX
物質組織化学研究領域(東工大)

 FORMCHECKBOX
ナノサイエンス・デバイス研究領域(阪大)　 FORMCHECKBOX
物質機能化学研究領域(九大)

	研究課題名

	※一般研究課題申込みの場合
共同研究希望教員名

	※施設・設備利用申込みの場合
利用希望の施設・設備

	来所計画
	来所人数 ： 約　　　　人　×　来所回数 : 約　　　　回

	本研究課題で新規・継続の別

	本研究課題以外に申請の課題
	　受付番号 ： （　　　　　　）　、　（　　　　　　）

	研究の背景及び目的、研究計画
予想される成果
※（入力文字数） 500字程度

PAGE
2